
 

 
              

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 

 

ПРЕЗИДИУМ 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
19.09.2023                                г. Сочи                                     № 17-6 
 

Об утверждении Положения  

о нагрудном знаке ВЭП 

«За личный вклад в отраслевое 

профдвижение» в новой редакции 
 

Учитывая результаты рассмотрения вопроса «О награждении 

Нагрудным знаком Общественной организации «Всероссийский 

Электропрофсоюз» «За личный вклад в отраслевое профдвижение» 

Президиумом ВЭП от 16.02.2023 № 14-14, определившим необходимость 

актуализации Положения о нагрудном знаке ВЭП «За личный вклад в 

отраслевое профдвижение», а также рассмотрев рекомендации постоянной 

Комиссии Центрального комитета ВЭП по профсоюзному строительству,  

базирующиеся на предложениях территориальных организаций отраслевого 

Профсоюза, Президиум ВЭП 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить Положение о нагрудном знаке ВЭП «За личный вклад в 

отраслевое профдвижение» в новой редакции. 

 

2. Положение о нагрудном знаке ВЭП «За личный вклад в отраслевое 

профдвижение», утверждённое постановлением Президиума ВЭП «О 

внесении изменений в Положение о нагрудном знаке ВЭП «За личный вклад 

в отраслевое профдвижение» от 08.12.2021 № 6-12 считать утратившим силу. 

 

3.  Контроль за правильностью применения Положения о нагрудном 

знаке ВЭП «За личный вклад в отраслевое профдвижение» возложить на 

Департамент организационного развития и правового обеспечения Аппарата 

ВЭП. 

 

 

        Председатель 

 

 

Ю.Б. Офицеров 

_______________________________________________________________________________ 

Рассылка по списку. 


